II. Laudat idem Sallustius temporibus suis magnos et præclaros viros, Marcum Catonem et Caium Cæsarem, dicens, quod diu illa respublica non habuit quemquam vir-

¹ Sallust. in Catilin. — ² Ibid.